
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.08.2024 м. Ужгород   № 391 

 

Про зміни до переліків  

адміністративних послуг  

 

 

Відповідно до вимог законів України «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», «Про адміністративні послуги», «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про видавничу 

діяльність», «Про охорону праці», керуючись частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації прав, 

свобод і законних інтересів суб’єктів звернення у сфері отримання 

адміністративних послуг та документів дозвільного характеру, виконком 

міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 31.07.2023 № 415 «Про 

затвердження переліків адміністративних послуг», а саме:  

1.1. Доповнити додаток 2 до рішення послугою, яка надається 

Головним управлінням Державної міграційної служби України в 

Закарпатській області, а саме:  

- вклеювання до паспорта громадянина України (зразка 1994 року) 

фотокартки при досягненні 25- і 45-річного віку (00026).  

1.2. Вилучити з додатку 2 до рішення послуги, які надаються: 1.2.1. 

Західним міжрегіональним управлінням Державної служби з питань праці, а 

саме:  

- переоформлення гірничого відводу для розробки родовищ корисних 

копалин місцевого значення (00897);  

- видача гірничого відводу для розробки родовищ корисних копалин 

місцевого значення (01081).  

1.2.2. Державним комітетом телебачення і радіомовлення України 

(Держкомтелерадіо), а саме:  

- видача дозволу на ввезення видавничої продукції, що має походження 

або виготовлена та/або ввозиться з території держави-агресора, тимчасово 

окупованої території України (01461);  



- анулювання дозволу на ввезення видавничої продукції, що має 

походження або виготовлена та/або ввозиться з території держави-агресора, 

тимчасово окупованої території України (01464). 

1.3. Доповнити додаток 4 до рішення послугами, які надаються 

департаментом соціальної політики, а саме:  

- встановлення статусу постраждалого учасника Революції Гідності, 

видача посвідчення (01588);  

- позбавлення статусу особи з інвалідністю внаслідок війни, члена сім’ї 

загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України за заявою такої особи 

(02499).  

2. Керівникам Головного управління Державної міграційної служби 

України в Закарпатській області, департаменту соціальної політики 

Ужгородської міської ради протягом 5-ти робочих днів після прийняття 

зазначеного рішення подати до центру надання адміністративних послуг 

департаменту забезпечення надання адміністративних послуг розроблені 

інформаційну та технологічну картки відповідно до затвердженого переліку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту.  

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 


